
 

 

     ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     HUYỆN TRIỆU SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:         /QĐ-UBND                        Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

           Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa  về việc ban hành quy định về công tác thi đua khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1: Tặng giấy khen cho 03 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong hoạt động công tác Khoa giáo năm 2021 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí 

thi đua khen thưởng của huyện. 

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng thi 

đua Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho 

bạc, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, NV.                      

                                                                              

 

 

                               

                     Vũ Đức Kính 

 

 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

ĐƯỢCCHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /     /2021 của UBND huyện) 

 

         

I. TẬP THỂ: 

1. Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn; 

2. Trung tâm Văn hóa Thông tin thể thao và Du lịch huyện; 

3. Trường THPT Triệu Sơn 3. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế huyện; 

2. Ông Lê Mạnh Hùng, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện; 

3. Ông Lê Văn Quỳnh, Hiệu trưởng Trường THPT Triệu Sơn 3. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T14:36:28+0700


		2021-12-28T07:51:56+0700


		2021-12-28T07:53:41+0700


		2021-12-28T07:54:21+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-28T07:54:42+0700




